

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 효율적 운영
 단위: 농산물도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
206	재료비	2,400	2,400	0
01	재료비	2,400	2,400	0
	○기계설비 장비 유지 보수 재료	100,000원*12월	1,200	
	○전기재료	100,000원*12월	1,200	
401	시설비및부대비	15,700	44,000	△28,300
01	시설비	15,700	44,000	△28,300
	○소방시설 정비보수 공사	3,000,000원*1식	3,000	
	○부스터펌프 제어시스템 교체보수 공사	4,000,000원*1식	4,000	
	○매점 개선 공사	7,000,000원*1식	7,000	
	○시장 주방바닥 타일보수공사	1,700,000원*1식	1,700	
농산물도매시장 환경개선		87,485	85,985	1,500
201	일반운영비	29,535	78,035	△48,500
01	사무관리비	580	580	0
	○1 일반수용비	580		
	▷쓰레기종량제봉투	1,000원*500매	500	
	▷급수설비(옥내급수관) 수질검사	80,000원*1회	80	
02	공공운영비	28,955	77,455	△48,500
	○1 공공요금 및 제세	19,455		
	▷환경개선부담금	1,500,000원*2회	3,000	
	▷정화조 청소	15원*200,000	3,000	
	▷정화조 관리대행용역	660,000원*12월	7,920	
	▷저수조 청소	8,500원*255톤*2회	4,335	
	▷방역소독	1,200,000원*1식	1,200	
	○3 시설장비유지비	9,500		
	▷냉온수기유닛 화학세관 대행용역	3,500,000원*2대*1회	7,000	
	▷보일러 화학세관	2,500,000원*1대*1회	2,500	
206	재료비	7,950	7,950	0
01	재료비	7,950	7,950	0
	○조경수 유기질비료	3,000원*670주	2,010	
	○오수처리시설 약품(1500인용)	9,000원*55kg*12월	5,940	
307	민간이전	50,000	0	50,000
05	민간위탁금	50,000	0	50,000
	○도매시장 환경정리 청소용역(3인)	50,000,000원*1식	50,000	
농산물도매시장 운영		25,870	39,640	△13,770
유통정보화		24,610	38,380	△13,770

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 효율적 운영
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201	일반운영비	22,010	33,980	△11,970
01	사무관리비	6,050	18,020	△11,970
	○1 일반수용비	3,900		
	▷출하농산물 안전성검사 수수료 750,000원*4회	3,000		
	▷상거래질서 현수막 제작 50,000원*6회	300		
	▷농산물도매시장 홍보팸플렛 600원*1,000매	600		
	○4 피복비	750		
	▷ 단속반 피복비(동, 하복) 250,000원*3인	750		
	○5 급량비	1,400		
	▷품질관리 및 상장지도 급식비 7,000원*2인*100일	1,400		
02	공공운영비	15,960	15,960	0
	○1 공공요금 및 제세	3,960		
	▷인터넷 전용회선 사용료(유통정보망) 330,000원*12월	3,960		
	○3 시설장비 유지비	12,000		
	▷유통정보망 유지보수 12,000,000원*1식	12,000		
206	재료비	600	2,400	△1,800
01	재료비	600	2,400	△1,800
	○출하농산물 안전성 검사 시료 채취비 150,000원*4회	600		
301	일반보상금	2,000	2,000	0
10	행사실비보상금	2,000	2,000	0
	○도매시장 유통종사자 교육여비 100,000원*20인	2,000		
	관리운영위원회 운영	1,260	1,260	0
201	일반운영비	1,260	1,260	0
01	사무관리비	1,260	1,260	0
	○3 운영수당	1,260		
	▷농산물도매시장 관리운영 위원회 참석수당 70,000원*9인*2회	1,260		
	행정운영경비	31,010	28,130	2,880
	인력운영비(농산물도매시장)	18,566	18,566	0
	인력운영비(농산물도매시장)	18,566	18,566	0
101	인건비	15,326	15,326	0
01	보수	13,423	13,423	0
	○시간외근무수당 7,457원*6인*300시간	13,423		
02	기타직보수	1,903	1,903	0
	○시간외근무수당(청원경찰) 6,342원*1인*300시간	1,903		

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 행정운영경비
 단위: 인력운영비(농산물도매시장)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
203	업무추진비	3,240	3,240	0
02	정원가산업무추진비	240	240	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*6인	240		
04	부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
기본경비(농산물도매시장)		12,444	9,564	2,880
기본경비(농산물도매시장)		12,444	9,564	2,880
201	일반운영비	4,764	4,764	0
01	사무관리비	4,344	4,344	0
	○1 일반수용비	3,000		
	▷부서운영수용비(복사용지외 10종) 250,000원*12월	3,000		
	○5 급량비	1,344		
	▷야간, 휴일근무 7,000원*4인*4회*12월	1,344		
02	공공운영비	420	420	0
	○우편요금 1,750원*20건*12월	420		
202	여비	4,800	4,800	0
01	국내여비	4,800	4,800	0
	○기본업무수행여비 400,000원*12월	4,800		
405	자산취득비	2,880	0	2,880
01	자산및물품취득비	2,880	0	2,880
	○PC 1,300,000원 * 1대	1,300		
	○사무용 의자 180,000원*6개	1,080		
	○예초기 500,000원*1대	500		